Preisliste Westfalische OnLive Auktion

Hengstmarkt der springbetonten Hengste 25.11.2020

Gesamtstatistik

Angebotene Hengste: 20 Hengste
Verkaufte Hengste: 15 Hengste
Hochstpreis: 250.000 Euro
Niedrigstpreis: 11.500 Euro
Durchschnittspreis (verkauft): 58.033 Euro
Gesamtumsatz (verkauft): 870.500 Euro

Einzelpreisliste

Nr. Korergebnis
Siegerhengst
Springen
Siegerhengst
Springen

74 gekort

63

51

61 gekort
67 gekort
77 gekort
75 gekort
69 gekort
70 gekort
55 gekort
71 gekort
53 gekort
62 gekort
72 gekort

73 gekort

52 nicht gekort
54 nicht gekort
56 nicht gekort
59 nicht gekort
65 nicht gekort

Abstammung

Cornet Obolensky / Baldini Il / Calido

Arezzo VDL / Cantos / Ahorn

Ogano Sitte / Cornet Obolensky / Contender
Cornado | / Aletto / Drosselklang Il
Dominator Z / Fortinbras / Landadel

Zirocco Blue / Numero Uno / C-Indoctro
Stakkato Gold / Balou du Rouet / Ramiro
Hickstead White / Stakkato / Contender
Irvington VDL / Tolan R / Burggraaf

Big Star / Quintender / Acord Il

Johnnie Walker VDL / Don Diablo HX / Cantos
Balounito / Arpeggio / Paradox |

Cornado | / Chin Champ / Chicago Z

Los Arpeggio / D'Inzeo / Di Versace

Nixon van het Meulenhof / Cumthago C/
C-Indoctro

Balou du Rouet / Cornado | / Lados
Balous Bellini / Concetto / Justinian xx
Cabrio v.d. Heffinck / For Pleasure / Ahorn
Comme le pére / Onassis / Ramino

Cornet Obolensky / Corrado I / Cristo

Preis (€)

250.000 €

210.000 €

45.000 €
36.000 €
85.000 €
58.000 €
50.000 €
60.000 €
32.000 €
29.000 €
19.000 €
29.000 €
33.500 €
18.500 €

80.000 €

19.500 €
24.000 €
20.500 €
11.500 €
18.000 €

Verbleib

Inland

Ausland

Inland
Inland
Inland
Ausland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Ausland
Inland

Inland
Ausland

Inland
Inland
Inland
Inland

Ausland



